
Ogłoszenie nr 500040877-N-2018 z dnia 23-02-2018 r.

Lębork:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 516403-N-2018

Data: 2018-02-20

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej, Krajowy numer identyfikacyjny

770901505, ul. ul. Węgrzynowicza  13, 84-300  Lębork, woj. pomorskie, państwo Polska, tel.

598635249, e-mail zampub@szpital-lebork.com.pl, faks 598635249.

Adres strony internetowej (url): www.szpital.lebork.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw,

usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub

roboty budowlane: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i sukcesywna dostawa sprzętu

medycznego dla Bloku Operacyjnego Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej w Lęborku, transportem oraz na koszt i ryzyko Wykonawcy. 2. Szczegółowy

opis przedmiotu zamówienia określa Arkusz asortymentowo-cenowy - Załącznik nr 4 do SIWZ,

będący integralną częścią niniejszej specyfikacji. Wypełniony załącznik należy dołączyć do

oferty. 3. Zamówienie podzielono na 15 zadań. 4. Zamawiający dopuszcza składanie ofert

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/186688de-c1e2-4ffc-9385-ae0a...

1 z 7 2018-02-23 14:21



częściowych. Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub kilka części. Nie dopuszcza się

składania ofert częściowych w obrębie zadania. Przedstawienie oferty nie obejmującej całego

asortymentu znajdującego się w zadaniu spowoduje jej odrzucenie bez dalszego

rozpatrywania. 5. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 6.

Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień uzupełniających. 7. Zamawiający zastrzega

sobie prawo do wykorzystania niepełnej ilości asortymentu. Zamawiający przewiduje

wykorzystanie 80% ilości produktów określonych w zadaniu, z wyłączeniem zadania nr 15.

Pozostałe 20% ilości produktów Zamawiający wykorzysta w razie zaistnienia takiej potrzeby.

Z tytułu nie wykorzystania pełnej ilości asortymentu nie przysługują Wykonawcy wobec

Zamawiającego roszczenia odszkodowawcze. 8. Zamawiający zastrzega sobie możliwość

ilościowej zmiany poszczególnych asortymentów do wysokości całkowitej wartości

zamówienia określonego umową. 9. Wszystkie dostarczane wyroby, usługi, materiały

eksploatacyjne i inne środki konieczne do realizacji zadań Zamawiającego muszą być zgodne z

obowiązującymi przepisami prawa, w tym także Ochrony Środowiska, BHP, OC, Ppoż.,

Bezpieczeństwa Informacji i Danych Osobowych oraz Bezpieczeństwa żywności. Informacje i

wymagania dodatkowe: 1. Forma płatności: a) Termin płatności wymagany przez

Zamawiającego to 60 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego faktury. Faktura

VAT musi być przekazana Zamawiającemu w dniu dostawy asortymentu stanowiącego

przedmiot zamówienia. b) Termin płatności dla asortymentu obejmującego zadanie nr 15

wymagany przez Zamawiającego to 60 dni od daty przekazania Wykonawcy protokołu

zużycia. Zamawiający niezwłocznie przekaże protokół zużycia Wykonawcy, po wykorzystaniu

asortymentu. Wykonawca niezwłocznie przekaże fakturę Aptece Zakładowej Zamawiającego.

2. Zamawiający wymaga pełnej gwarancji na oferowane wyroby medyczne minimum 12

miesięcy od dnia dostawy. 3. Wykonawca zapewnia sprzęt fabrycznie nowy, kompletny, który

będzie gotowy do użytkowania bez żadnych dodatkowych zakupów i inwestycji (poza

materiałami eksploatacyjnymi), oznakowany, posiadający niezbędne instrukcje, gwarancje i

dokumentację w języku polskim oraz właściwe opakowanie. 4. Wykonawca zobowiązuje się

do bezpłatnego przeszkolenia w siedzibie Zamawiającego personelu medycznego w zakresie

działania i obsługi dostarczonych wyrobów. Szkolenie personelu medycznego zostanie

przeprowadzone w terminach uzgodnionych przez Wykonawcę z Kierownikiem Bloku

Operacyjnego. 5. Dostarczany przedmiot zamówienia winien być zaopatrzony w etykietę

handlową sporządzoną w języku polskim, zawierającą niezbędne informacje potrzebne do

bezpiecznego używania dla bezpośredniego użytkownika. Jeśli oryginalna dokumentacja jest

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/186688de-c1e2-4ffc-9385-ae0a...

2 z 7 2018-02-23 14:21



sporządzona w innym języku, to Wykonawca dostarczy wraz z oryginałem tłumaczenie na

język polski. 6. Wykonawca dostarczy instrukcje używania, czyszczenia, dezynfekcji,

konserwacji, pakowania, sterylizacji (w przypadku wyrobów wielokrotnego użytku) przy

pierwszej dostawie danego asortymentu oraz dostarczy w czasie trwania umowy instrukcji,

w których treści nastąpiły zmiany. 7. Wykonawca zobowiązuje się utworzyć na Bloku

Operacyjnym Zamawiającego depozyt endoprotez i materiałów zespalających

(obejmujących po 2 sztuki / komplety z każdej pozycji wymienionej w arkuszu

asortymentowo cenowym i każdego rozmiaru). 8. Wykonawca zobowiązuje się do

sukcesywnego uzupełniania poszczególnych elementów depozytu, w terminie do 48 godzin

roboczych od chwili powiadomienia (przesłania faksem protokołu zużycia). 9. Wykonawca

zobowiązany będzie zdeponować przedmiot zamówienia – pełen asortyment rozmiarów

endoprotez i materiałów zespalających – w terminie 7 dni roboczych, od dnia podpisania

umowy w ilościach określonych w arkuszu asortymentowo – cenowym. 10. Zamawiający

wymaga aby Wykonawca: 1) zapewnił nieodpłatnie (w formie użyczenia lub innej) pełne

instrumentarium niezbędne do zakładania asortymentu objętego zamówieniem i jego serwis,

tj. wymiana uszkodzonych elementów, naprawy, ostrzenie, itp. – dostawa instrumentarium

w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy; 2) uzupełnił zużyte elementy instrumentarium w

ciągu 72 godzin roboczych od chwili zgłoszenia. (dotyczy zadań 2, 3, 5 oraz 15); 11. W

przypadku okresowych promocji lub rabatów asortymentu stanowiącego przedmiot

zamówienia, Wykonawca zobowiązuje się do zastosowania warunków promocyjnych. 12.

Gwarancją nie są objęte uszkodzenia i wady wynikłe na skutek: 1) mechanicznego

uszkodzenia powstałego z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego i wywołane nimi

wady; 2) samowolnych napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych

przez Zamawiającego lub inne nieuprawnione osoby); 3) zdarzeń losowych tzw. siła wyższa

(pożar, powódź, zalanie itp.). 13. Zgodnie z art. 24 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o

ochronie danych osobowych informuję że Administratorem danych osobowych jest

Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lęborku, ul. Juliana

Węgrzynowicza 13, 84-300 Lębork. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych w

zbiorze OFERENCI jest Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

Dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu przeprowadzania zamówienia

publicznego lub innej formy postępowania wynikającej z przepisów prawa, a osoba, której

dane dotyczą, oraz osoby przez nią upoważnione mają prawo do dostępu do treści swoich

danych oraz ich poprawiania.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/186688de-c1e2-4ffc-9385-ae0a...

3 z 7 2018-02-23 14:21



W ogłoszeniu powinno być: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres,

rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i

wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na

innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 1. Przedmiotem zamówienia jest

zakup i sukcesywna dostawa sprzętu medycznego dla Bloku Operacyjnego

Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku,

transportem oraz na koszt i ryzyko Wykonawcy. 2. Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia określa Arkusz asortymentowo-cenowy - Załącznik nr 4 do SIWZ, będący

integralną częścią niniejszej specyfikacji. Wypełniony załącznik należy dołączyć do

oferty. 3. Zamówienie podzielono na 16 zadań. 4. Zamawiający dopuszcza składanie ofert

częściowych. Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub kilka części. Nie dopuszcza

się składania ofert częściowych w obrębie zadania. Przedstawienie oferty nie obejmującej

całego asortymentu znajdującego się w zadaniu spowoduje jej odrzucenie bez dalszego

rozpatrywania. 5. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.

6. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień uzupełniających. 7. Zamawiający

zastrzega sobie prawo do wykorzystania niepełnej ilości asortymentu. Zamawiający

przewiduje wykorzystanie 80% ilości produktów określonych w zadaniu, z wyłączeniem

zadania nr 15. Pozostałe 20% ilości produktów Zamawiający wykorzysta w razie

zaistnienia takiej potrzeby. Z tytułu nie wykorzystania pełnej ilości asortymentu nie

przysługują Wykonawcy wobec Zamawiającego roszczenia odszkodowawcze. 8.

Zamawiający zastrzega sobie możliwość ilościowej zmiany poszczególnych asortymentów

do wysokości całkowitej wartości zamówienia określonego umową. 9. Wszystkie

dostarczane wyroby, usługi, materiały eksploatacyjne i inne środki konieczne do realizacji

zadań Zamawiającego muszą być zgodne z obowiązującymi przepisami prawa, w tym

także Ochrony Środowiska, BHP, OC, Ppoż., Bezpieczeństwa Informacji i Danych

Osobowych oraz Bezpieczeństwa żywności. Informacje i wymagania dodatkowe: 1.

Forma płatności: a) Termin płatności wymagany przez Zamawiającego to 60 dni od daty

dostarczenia do siedziby Zamawiającego faktury. Faktura VAT musi być przekazana

Zamawiającemu w dniu dostawy asortymentu stanowiącego przedmiot zamówienia. b)

Termin płatności dla asortymentu obejmującego zadanie nr 15 wymagany przez

Zamawiającego to 60 dni od daty przekazania Wykonawcy protokołu zużycia.

Zamawiający niezwłocznie przekaże protokół zużycia Wykonawcy, po wykorzystaniu

asortymentu. Wykonawca niezwłocznie przekaże fakturę Aptece Zakładowej

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/186688de-c1e2-4ffc-9385-ae0a...

4 z 7 2018-02-23 14:21



Zamawiającego. 2. Zamawiający wymaga pełnej gwarancji na oferowane wyroby

medyczne minimum 12 miesięcy od dnia dostawy. 3. Wykonawca zapewnia sprzęt

fabrycznie nowy, kompletny, który będzie gotowy do użytkowania bez żadnych

dodatkowych zakupów i inwestycji (poza materiałami eksploatacyjnymi), oznakowany,

posiadający niezbędne instrukcje, gwarancje i dokumentację w języku polskim oraz

właściwe opakowanie. 4. Wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego przeszkolenia w

siedzibie Zamawiającego personelu medycznego w zakresie działania i obsługi

dostarczonych wyrobów. Szkolenie personelu medycznego zostanie przeprowadzone w

terminach uzgodnionych przez Wykonawcę z Kierownikiem Bloku Operacyjnego. 5.

Dostarczany przedmiot zamówienia winien być zaopatrzony w etykietę handlową

sporządzoną w języku polskim, zawierającą niezbędne informacje potrzebne do

bezpiecznego używania dla bezpośredniego użytkownika. Jeśli oryginalna

dokumentacja jest sporządzona w innym języku, to Wykonawca dostarczy wraz z

oryginałem tłumaczenie na język polski. 6. Wykonawca dostarczy instrukcje używania,

czyszczenia, dezynfekcji, konserwacji, pakowania, sterylizacji (w przypadku wyrobów

wielokrotnego użytku) przy pierwszej dostawie danego asortymentu oraz dostarczy w

czasie trwania umowy instrukcji, w których treści nastąpiły zmiany. 7. Wykonawca

zobowiązuje się utworzyć na Bloku Operacyjnym Zamawiającego depozyt endoprotez

i materiałów zespalających (obejmujących po 2 sztuki / komplety z każdej pozycji

wymienionej w arkuszu asortymentowo cenowym i każdego rozmiaru). 8. Wykonawca

zobowiązuje się do sukcesywnego uzupełniania poszczególnych elementów depozytu,

w terminie do 48 godzin roboczych od chwili powiadomienia (przesłania faksem

protokołu zużycia). 9. Wykonawca zobowiązany będzie zdeponować przedmiot

zamówienia – pełen asortyment rozmiarów endoprotez i materiałów zespalających – w

terminie 7 dni roboczych, od dnia podpisania umowy w ilościach określonych w

arkuszu asortymentowo – cenowym. 10. Zamawiający wymaga aby Wykonawca: 1)

zapewnił nieodpłatnie (w formie użyczenia lub innej) pełne instrumentarium niezbędne

do zakładania asortymentu objętego zamówieniem i jego serwis, tj. wymiana

uszkodzonych elementów, naprawy, ostrzenie, itp. – dostawa instrumentarium w ciągu

7 dni od daty podpisania umowy; 2) uzupełnił zużyte elementy instrumentarium w

ciągu 72 godzin roboczych od chwili zgłoszenia. (dotyczy zadań 2, 3, 5 oraz 15); 11. W

przypadku okresowych promocji lub rabatów asortymentu stanowiącego przedmiot

zamówienia, Wykonawca zobowiązuje się do zastosowania warunków promocyjnych.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/186688de-c1e2-4ffc-9385-ae0a...

5 z 7 2018-02-23 14:21



12. Gwarancją nie są objęte uszkodzenia i wady wynikłe na skutek: 1)

mechanicznego uszkodzenia powstałego z przyczyn leżących po stronie

Zamawiającego i wywołane nimi wady; 2) samowolnych napraw, przeróbek lub

zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez Zamawiającego lub inne

nieuprawnione osoby); 3) zdarzeń losowych tzw. siła wyższa (pożar, powódź, zalanie

itp.). 13. Zgodnie z art. 24 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych

osobowych informuję że Administratorem danych osobowych jest Samodzielny

Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lęborku, ul. Juliana

Węgrzynowicza 13, 84-300 Lębork. Podstawą prawną przetwarzania danych

osobowych w zbiorze OFERENCI jest Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo

zamówień publicznych. Dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu

przeprowadzania zamówienia publicznego lub innej formy postępowania

wynikającej z przepisów prawa, a osoba, której dane dotyczą, oraz osoby przez nią

upoważnione mają prawo do dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 6)

W ogłoszeniu jest: Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje

informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: 163038,09 Waluta:PLN(w

przypadku umów ramowych lub dynamicznego systemu zakupów – szacunkowa

całkowita maksymalna wartość w całym okresie obowiązywania umowy ramowej

lub dynamicznego systemu zakupów)

W ogłoszeniu powinno być: Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający

podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: 293 211,99

Waluta:PLN(w przypadku umów ramowych lub dynamicznego systemu zakupów –

szacunkowa całkowita maksymalna wartość w całym okresie obowiązywania

umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów)

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/186688de-c1e2-4ffc-9385-ae0a...

6 z 7 2018-02-23 14:21



w postępowaniu: Data: 2018-02-28, godzina: 12:00, Skrócenie terminu składania

wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg

nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Wskazać

powody: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu >

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu: Data: 2018-03-08, godzina: 12:00, Skrócenie terminu

składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia

(przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem):

Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub

wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu >

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/186688de-c1e2-4ffc-9385-ae0a...

7 z 7 2018-02-23 14:21


